MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

CONCURSO PÚBLICO 01/2019 – EBSERH/NACIONAL

EDITAL Nº 7079 – EBSERH – ÁREA MÉDICA DE 22 DE JULHO DE 2022.

O PRESIDENTE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Resultado Final do

Concurso Público 01/2019 no emprego público de MÉDICO - CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO, passando a classificação dos candidatos, a ser conforme quadro a seguir:

1. Resultado Final do candidato abaixo, passando a classificação a ser conforme quadro a seguir:

Cargo: MÉDICO - CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO

Unidade: Hospital Universitário da Universidade Federal de Sergipe - HU-UFS

Inscrição Nome Nota Final classificação

4471616-8 DAISY DIANNE PANTA OLIVEIRA 71,5 1

4478930-0 ISADORA TELES SANJUAN VIANA 68,5 2

4217570-4 MARTA DORIA DOS SANTOS 68 3

Cargo: MÉDICO - CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO
LISTA NACIONAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Nota Final classificação

4415367-8 CAMILA ISSA DE AZEVEDO 84 1

4388615-9 STENIO ROBERTO DE CASTRO LIMA SANTOS 80,7 2

4168645-4 MARCELO EMANUEL ERICEIRA DA COSTA 79,5 3

4057375-3 NILTON JOSE DE ALMEIDA COSTA JUNIOR 77,5 4

4148738-9 LAURO MATOS DE ALMEIDA 76,5 5

4309704-9 VANESSA STELA FERREIRA SILVA 72,4 6

4322208-0 ANDERSON BRUNO ALVES BELEM 72 7

4097163-5 RITA DE CASSIA SANTOS PEREIRA BENIGNO 72 8

4471616-8 DAISY DIANNE PANTA OLIVEIRA  71,5 9

4253872-6 JOAO HENRIQUE CUNHA VILLELA 71,2 10

4291857-0 DEBORA MATTANA VASCONCELOS TEIXEIRA 70,5 11

4335105-0 FELIPE JEZINI III 70,3 12

4370066-7 THOMAS JEFFERSON REIS PEREIRA 69,5 13

4516838-5 LUIS FILIPE ALVES KIAN 68,5 14

4478930-0 ISADORA TELES SANJUAN VIANA 68,5 15

4064501-0 FABIO DA CUNHA PEIXOTO LADEIRA 68 16

4217570-4 MARTA DORIA DOS SANTOS 68 17

4084793-4 CAROLINE DA SILVA SEIDLER 66,5 18

4283601-8 CAROLINA ALBINO WALTRICK 66 19

4389892-0 URI RAMOS FIRMO 65,4 20

4534811-1 DIEGO D AVILA 65 21

4065117-7 SILVIA MARIA LELI 65 22

4205309-9 VANGELIS BASILIO REBELO 65 23

4477602-0 PRISCILA FLORENCIO SANTOS 63,4 24

4214881-2 KAMILLA SCHMITZ NUNES 63 25

4180580-1 RENATA ESCHER PEREIRA 61,8 26

4340872-9 RAIMUNDO MONTEIRO MAIA FILHO 61,3 27

4420488-4 LUCAS SPINA 61 28

4311055-0 HUGO LEONARDO MADEIRO ARCANJO SILVA 59,5 29

4563365-7 VALDENOR NEVES FEITOSA JUNIOR 59 30

4192542-4 ALYRIO MOURAO OLIVEIRA VALERIO 58,5 31

4261166-0 GABRIELE BRITO 58,5 32

4344473-3 MARINA PORTO MARGUTI 57,5 33

4483086-6 BRIAN SOARES GUSMAO 57 34

4455200-9 SHEILA DE SA VIEIRA SANTOS ROCHA 55,5 35

4073039-5 MARIO FERNANDEZ SOBRAL SILVA 55 36

4303640-6 ANDREZA DE JESUS PRATES 54 37

4472531-0 LUCIANO LEAL LUZ 54 38

Oswaldo de Jesus Ferreira
Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH